令和５年１２月吉日
保護者　様
　　 　岸和田市立大芝小学校・幼稚園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PTA会長　美　馬　良　彦
　　　　　　　　　　　校 園 長　 福　原  吉　彦

標準服等譲渡会開催のご案内（案）　　　家

　師走の候、皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。平素は学校教育活動・PTA活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。
  今年度は運動会、音楽会と学校行事も実施できました。少しずつ学校に活気が戻ってきました。今年度はPTA組織や運営について皆様の意見を聞きながらPTA行事の見直しも進めてきました。
そこで、今年度もPTA行事として、下記の通り標準服等のリサイクル譲渡会を実施する予定で計画しております。
つきましては、下記の予定でリサイクル品の提供と譲渡会を予定していますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記
１,　日　時　　不要品を持ってきていただく日
令和５年１２月１８日（月）・１９日（火）　懇談会の日
　　　　　　　　　　職員室前廊下の回収ボックスにお願いします。

リサイクル譲渡会
１，新1年生対象譲渡会
　令和６年１月2４日（水）　入学説明会終了後

２，在校生対象譲渡会
　　　　　　　　令和６年2月2２日（木）　授業参観日（参観終了後）

２，開催場所　　新館一階　　多目的室1

３，対象リサイクル品
　　　・標準服（上着・シャツ・ズボン・スカート・夏服・冬服・標準服のボタン）
　　　・体操着（体操服上下・赤白帽・体育館シューズ）
　　　・給食着（エプロン・給食帽・給食袋）
　　　・上ぐつ

　〇リサイクル品については、洗濯又はクリーニング済みで再利用が可能なものを学校まで持参ください。（お子さまに持たせていただいて結構です。）

　〇不要品は回収日以外でも職員室にお持ちいただいても結構です。